
UCHWAŁA NR XI/210/16
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2016, 
poz.446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2013, poz.885 ze zm.) 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  i wydatki budżetu gminy o kwotę 9.504,00 zł.

2. Szczegółowy podział zmian w układzie klasyfikacji budżetowej na działy, rozdziały i paragrafy zawiera: 
załącznik nr 1 - Zmiana dochodów budżetu gminy Lubawka. załącznik nr 2 – Zmiana wydatków budżetu gminy 
Lubawka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: D9A6E60A-B161-4D4A-8AD1-6C0188AF2AE6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/210/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00271 077,70 273 477,70

01095 Pozostała działalność 2 400,00 240 267,70237 867,70

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 2 400,00 2 400,00

020 Leśnictwo - 2 400,002 400,00 0,00

02095 Pozostała działalność - 2 400,00 0,002 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 400,00 - 2 400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00581 609,00 581 609,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 581 609,00581 609,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 90 000,00 - 90 000,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 90 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 2 104,00155 429,65 157 533,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 104,00 45 070,6542 966,65

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 716,65 2 104,00 29 820,65

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
7 000,009 798 303,00 9 805 303,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
4 000,00 1 717 000,001 713 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 16 000,00 4 000,00 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 3 000,00 198 000,00195 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 3 000,00 173 000,00

851 Ochrona zdrowia 400,005 900,00 6 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400,00 6 300,005 900,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 900,00 400,00 6 300,00

35 244 182,29 35 253 686,299 504,00Razem:

Id: D9A6E60A-B161-4D4A-8AD1-6C0188AF2AE6. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBAWKA
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/210/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 listopada 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 42 988,291 042 992,29 1 000 004,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 48 092,29 792 000,00840 092,29

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
302 092,29 - 48 092,29 254 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 104,00 205 604,00200 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 104,00 3 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 000,00 58 000,00

710 Działalność usługowa 67 712,29164 500,00 232 212,29

71035 Cmentarze 67 712,29 132 212,2964 500,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 67 712,29 67 712,29

801 Oświata i wychowanie 0,0013 453 689,77 13 453 689,77

80101 Szkoły podstawowe 13 600,00 5 626 194,115 612 594,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 600,00 13 600,00

80104 Przedszkola 400,00 1 611 874,771 611 474,77

4260 Zakup energii 65 600,00 - 8 000,00 57 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 8 400,00 128 400,00

80110 Gimnazja - 3 900,00 4 757 755,744 761 655,74

4260 Zakup energii 42 500,00 - 3 900,00 38 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 100,00 43 393,0053 493,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 040,00 - 9 800,00 2 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 - 300,00 5 200,00

851 Ochrona zdrowia 3 400,00177 900,00 181 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 400,00 176 300,00172 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 800,00 23 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 360,00 2 600,00 73 960,00

Id: D9A6E60A-B161-4D4A-8AD1-6C0188AF2AE6. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 20 000,0010 043 540,00 10 063 540,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 20 000,00 523 550,00503 550,00

3110 Świadczenia społeczne 503 550,00 20 000,00 523 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15 620,003 429 389,53 3 413 769,53

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 19 620,00 313 180,00332 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 800,00 - 19 620,00 313 180,00

90095 Pozostała działalność 4 000,00 84 000,0080 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 750,00 4 000,00 77 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 23 000,00939 609,00 916 609,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 222,00 747 991,00736 769,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 645 000,00 10 000,00 655 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 439,00 1 222,00 24 661,00

92116 Biblioteki - 10 000,00 123 000,00133 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 133 000,00 - 10 000,00 123 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 23 000,00 24 000,0047 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 23 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność - 1 222,00 21 618,0022 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 222,00 - 1 222,00 4 000,00

38 354 635,29 38 364 139,299 504,00Razem:

Id: D9A6E60A-B161-4D4A-8AD1-6C0188AF2AE6. Podpisany Strona 4




